
Enno Tamm
Pirita linnaosa vanem

2006. aasta on Pirital olnud töine.
Tallinna Linnavalitsus ja Pirita
Linnaosa Valitsus  on vastavalt
käesoleva aasta eelarvele Pirita
linnaosas teinud tublit tööd. Võib
öelda, et ühelgi eelmisel aastal
pole Pirita saanud linnaeelarvest
investeeringuid enam kui 150
miljoni krooni ulatuses.

Kuhu on siis selline hiigelsum-
ma kulunud?

Tänavad ja kanaliseerimine 
Suurim tee-ehitusobjekt on
loomulikult Merivälja tee rekonst-
rueerimine 1,9 km pikkusel lõigul
Randvere tee ristmikust Ranna tee
alguseni, mis hõlmab nii kergliik-
lustee kui nelja fooriristmiku väl-
jaehitamist ühes kaldakindlus-
tamistöödega. Seejärel Randvere
tee kapitaalne ümberehitus 1,1 km
pikkusel lõigul Jahe teest
Kummeli teeni koos kõnni- ja 
kergliiklusteega ning uuenenud
tänavavalgustusega.

Valmis on saanud ka 3,8 km
pikkune Pärnamäe tee valgustatud
kergliiklustee koos valgustatud ja
markeeritud ülekäiguradadega
ning kergliiklustee nüüdseks
autoliikluseks suletud Purde teel.

Kanaliseerimistööde osas
võime öelda, et aasta lõpuks on
Piritale lisandunud 626 liitumis-
punkti ning kanalisatsioonitrasside
paigaldamise järel saavad
Merivälja ja Mähe aedlinna
tänavad ka uue asfaltkatte. 

Maarjamäe ja Kose elanikud
saavad Kose tee ja Pirita selveri
vahelisel teel liikuda nüüdsest tur-
valisemalt, sest sealne teelõik on
saanud tänavavalgustuse. Samuti
on tänaseks vastu võetud ka
Lillepi pargi detailplaneering.
Pirita Spordikeskuses (velo-
droomil) avame selle kuu lõpus
avaliku valgustatud uisuväljaku.

Koolid ja lasteaiad
Hariduse poole pealt on heameel
tõdeda, et valmis on saanud
Merivälja Kooli juurdeehituse
eskiisprojekt, mis hõlmab endas
nii võimlat, ujulat kui ka raa-
matukogu. 2006. aastasse jääb ka
bussiliini 5a pikendamine
Meriväljale Kursana pansionaadi-
ni, kust Merivälja Kooli lastel on
jalavaeva kooliväravani vähem.

Väiksemate laste vanematele
annab lootust teadmine, et valmis
on ka uue, 120-kohalise Kose
lasteaiahoone planeering ja eskiis-
projekt ning selle ehitus algab juba
järgmisel aastal. 

2005. aastal toimunud Pirita
Lasteaia fassaadi renoveerimise
järel jäi silma riivama sealne pool-
lagunenud piirdeaed. Täna saame
öelda, et selle lehe postkastidesse
jõudmise hetkeks on seal uue aia
rajamise tööd juba käivitunud.

1. septembril avati Pirita
Majandusgümnaasiumi ees skulp-
tuur Raamat, mille autor on Eesti
Skulptorite Ühingu esimees Mari-
Liis Tammi ja mille valmimist
rahastas Pirita Linnaosa Valitsus. 

Üldplaneering ja heakord
Kevadel sai kaante vahele Pirita
jõe ürgoru teemaplaneering
rahvusvahelise Interreg IIIC pro-
jekti RiverLinks raames ning mõni
nädal tagasi võeti Tallinna
Linnavalitsuses vastu Pirita lin-
naosa üldplaneering, mida me
oleme tõesti oodanud väga-väga
kaua.

Pirita jõe paremkaldal oleme
korrastanud pikka aega lagunenult
seisnud kunagised olümpia-
tribüünid ning Pirita perearsti-
keskuse ees maha märkinud asfal-
teeritud parkimiskohad, ehkki
ideaalset lahendust piiratud ruumi
tõttu ei ole seal saavutanud.

Eesti maadluslegendi Georg
Lurichi kuju on lõpuks ometi
saanud videovalve ja arvata võib,
et pikanäpumehed rohkem skulp-
tuuriga jõudu katsuma ei kipu.

Sellel aastal kinnitas Tallinna
Linnavolikogu lõpuks ka Pirita
linnaosa lipu ja vapi kasutamise
korra ja Pirita sai oma tunnuslause
"Mereõhk teeb vabaks". Suure-
päraselt õnnestus ka uueks Pirita
sümboliks pürgiv Birgitta Festival.
Valminud on linnaosavalitsuse uue
hoone eskiisprojekt ja kevadel
saame praeguse hoone kõrval ole-
val kasutult seisval platsil kopa
maasse lüüa.

Turvalisust aitab lisada

asjaolu, et alates 2006.a. kevadest
patrullivad Pirital linnaosavalit-
suse rahaliste vahendite eest
soetatud politseimotorollerid. 

Elanikkond ja sotsiaalhoole-
kanne
Sotsiaalvaldkonnas maksime välja
700-kroonise hinnatõusu kompen-
satsiooni 2247-le Pirita eakale
inimesele. Sünnitoetusi oleme
käesoleval aastal välja maksnud
890 000 krooni ja see on 120 000
krooni võrra enam kui 2005. a
kokku. 

Teeb head meelt, et Pirital sün-
nib aasta-aastalt järjest rohkem
lapsi. Võrreldes eelmise aastaga
on juurde tulnud lapsehoiutoetus
ja hinnatõusu kompensatsioon
puuetega lastele.

Pirita linnaosas tervikuna on
aastaga kasvanud jõudsalt ka
elanike arv ehk täpsemalt 859
elaniku võrra ja on seega täna (so
27.10.2006) 13 136 elanikku.

Aasta lõpuni ei ole palju aega
jäänud, sealhulgas eelarveaasta
lõpuni, aga samas ka järgmise
eelarveaasta alguseni. Pirita
elanikud on alati linnaosa eelarve
kujunemise ja kasutamise vastu
elavat huvi tundnud ja ma usun, et
nii jääb see ka edaspidi.
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Advendi-
kontserdid
Pirita kloostri kabelis, nagu eel-
nevatelgi aastatel, tähistatakse
advendiaega kontsertidega.

Sel aastal pakuvad advendi-
meeleolu Vanalinna Hariduskol-
leegiumi õpilased. Kõik kontser-
did algavad kell 18 õhtul.
1. advent - 3. detsember
2. advent - 10. detsember
3. advent - 17. detsember
4. advent - 24. detsember naudi-
me jõuluõhtut ja Pirita kloostri
kabelis on KESKÖÖMISSA.

Konkurss
“Advendi-
aja kodu”
Konkursi eesmärk on muuta
Pirita linnaosa elamud ja aiad
advendiajaks pidulikuks ja kau-
niks, süvendada jõulumeeleolu ja
muuta pimedat talveaega valge-
maks.
Toimumise aeg
Konkurss toimub advendiajal 3.-
22. detsembrini 2006. a.
Osavõtjad
Konkursist osavõtuks regist-
reeruda telefonil 6457 629 või e-
meilil eno.leies@tallinnlv.ee
hiljemalt 14. detsembriks 2006.
a. Teatada tuleb aadress, omaniku
nimi ja kontakttelefon.
Hindamine
Pirita halduskogu kultuuri- ja
hariduskomisjoni esindajad
tutvuvad konkursile esitatud kin-
nistuga ajavahemikul 11.-22. det-
sembrini 2006. a ja teevad oma
otsuse hiljemalt 6. jaanuariks
2007. a.
Autasustamine
Võitjat autasustatakse tal-
veteemaliste kingitustega.

14. oktoobril Varsaallika oja kaldal toimunud sügistalgutel osales ligemale 50 inimest. Lisaks linnaosa elanikele võtsid koris-
tustöödest osa Pirita linnavalitsuse töötajad eesotsas linnaosa vanema Enno Tammega ning Tallinna Looduskaitse Seltsi liikmed.

Mis tehtud, mis teoksil

Tallinna linnapea Jüri Ratas ja Pirita linnaosa vanem
Enno Tamm presenteerivad 2007. a Tallinna linna
eelarvet 22. novembril 2006 algusega kell 19.30 Pirita
Sotsiaalkeskuses Metsavahi tee 4. 
Kõik huvilised on oodatud.



Toomas Abiline
Tallinna Linnamuuseumi
teadur

13. reedel 2006. a algasid lammu-
tustööd Pirital, aadressil Masti tn.
1 asuvas pea sajandivanuses puit-
majas, mida vanema põlvkonna
Pirita inimsesed tundsid kui
Strutzkini maja. Paar viimast aas-
tat püüdis Pirita Selts võidelda
maja säilitamise eest, kuid nüüd-
seks on lahing kaotatud ning
omaaegse Pirita vaimuelu
südameks olnud hoone asemele
kerkib järjekordne korruselamu.
Hea uudis on see, et kuuldavasti ei

kao hoone jäljetult vaid lammutaja
kavatseb selle taas üles ehitda -
siiski enam mitte Piritale.

Oleks tore, kui Pirita elanikud
tunneksid ning väärtustaksid oma
kodukandi ajalugu. Ajalugu ja tra-
ditsioonid annavad meie elule
kvaliteedi, aitavad tunnetada juuri,
tunda end premeestena ning
õpetavad hoolima.

Lammutatud maja kuulus
mehele, kes pühendas suure osa
oma elust Piritale ning mainitud
aadete teenimisele. See mees oli
Albin Strutzkin (1878 - 1962).
Albin Strutzkinit teadsid enne
Teist maailmasõda Pirital kõik,

teda kutsuti "Pirita kuberner",
"Pirita kroonimata kuningas",
"Pirita hing ja süda".

Albin Strutzkin oli suur aate-
mees, võõrapärasele nimele vaata-
mata läbi ja läbi eestlane. Olude
tõttu kõrgemast haridusest ilma
jäänud, töötas ta aastaid Tallinna
Sadamas ametnikuna, osaledes
sealt kõravlt aktiivselt Tallinna
seltsi- ja muusikaelus. 

Piritale omandas Strutzkin
krundi 1910. aastal, just siis kui
esimesed jõukamad eestlased
hakkasid jõe linnapoolsele küljele
suvilaid ehitama. Strutzkini maja
jäi lagedate linnamaade ja Pirita
esimeste suvilate piirile, krundile
püstitatud vaatetorn oli nagu
omamoodi piirikivi, mis märkis
Pirita algust. Karl Burmani projek-
ti järgi valminud maja sai aadres-
siks Männi tn. 1 (praegu Masti tn.
1). Kokku elas ta seal üle poolesa-
ja aasta. 

Riigiametist vabanenud Albin
Strutzkin pühendas 1920. - 1930.
aastatel kogu oma energia Pirita
elu edendamisele. Jõe Viimsi
poolsel küljel asuv vana Pirita
pakkus 1920. aastatel veel küllalt
troostitut vaatepilti: poolagunenud
kalurimajad, rohtukasvanud
kloostrivaremed, hooldamata
rand. Strutzkini eestvedamisel

1925. aastal asutatud Pirita
Kaunistamise Selts seadis oma
eesmärgiks Pirita suvituskoha ja
tema ümbruse sanitaarolude
parandamise, ajaloo-, loodus- ja
kultuuriväärtuste säilitamise, spor-
di- ning mänguplatside, suplus-
paikade ja jalutusteede rajamise
ning korrashoiu. Just tänu Pirita
Kaunistamise Seltsi tegevusele
hakkas Pirita 1920. aastate teisel
poolel kujunema heakorrastatud
suvitus- ja puhkekohaks.

Tänu Albin Strutzkini vahen-
dustegevusele algasid Pirita
kloostri varemetes Rootsi tead-
laste poolt läbiviidavad uurimis-
tööd, mis tõstsid suuresti selle
ajaloomälestise populaarsust. 

Albin Struitzkin võõrustas oma
majas külalislahkelt Rootsi tead-
lasi ning seadis seal, teisel kor-
rusel sisse Pirita kloostri muuseu-
mi. Selle väikese eramuuseumi
populaarsuset annavad tunnistust
rohked sissekanded külalisteraa-
matus.

Pirita Kaunistamise Selts
likvideeriti 1940. aastal ENSV
hariduse rahvakomissari ringkirja-
ga. Pärast sõda Albin Strutzkini
maja natsionaliseeriti ning ta jäi
elama allüürnikuna oma maja ühte
tuppa. Peatselt lõpetas tegevuse ka
Pirita kloostri muuseum. 

Albin Strutzkini südameasjaks
oli Pirita ilu ja omapära väärtusta-
mine ning hoidmine. Tema unis-
tustes pidi Pirita olema armastatud
suvituspaik, kuulus oma kauni
looduse ja ajaloomälestiste poolest
ning kindlasti pidi seal kõlama
palju kaunist muusikat. Ta otsis
sobivaid ruume Pirita muuseu-
mile, kõne all  oli bussijaama teine
korrus, omaaegne Peterseni kõrtsi
hoone jm., paraku pole Pirital
muuseumi tänini. Tahaks soovida,
et Albin Strutzkini üllad ideed
leiaksid vastukaja ka tänapäeva
Pirita elanikes. Rikka kultuuri-
looga Pirita on kindlasti väärt oma
muuseumi, olgu siin eeskujuks kas
või Nõmme linnaosa muuseum. 

Tulenevalt Tallinna Jäätmehool-
duseeskirjast on lahtise tule
tegemine keelatud. Ebaseadusliku
tule tegemise eest rakendatakse
rahatrahvi. Selleks, et vältida
ebameeldivat tossu ning koledaid
komposteerimishunnikuid linna-
osas, viib Pirita Linnaosa Valitsus
Pirita linnaossa registreeritud
elanikelt kokku korjatud puulehed
minema ajavahemikul 21. no-
vembrist - 5. detsembrini asumite
kaupa alljärgnevalt:
21.-25. november - Merivälja 
26.-30. november - Kose,
Maarjamäe
1.-5. detsember - Mähe,
Laiaküla, Lepiku, Pirita Keskus

Mida teha, et Pirita Linnaosa
Valitsus Teie lehed ära viiks?
1. Veendu, et oled registreeritud

Pirita linnaosa elanikuks tel. 6 457
641. Ära viiakse ainult Piritale
registreeritud elanike lehed.
2. Lehekottide äraveo regist-
reerimine algab 7. novembril ja
lõpeb 17. novembril 2006.
Registreerimiseks täida allpool
olev blankett ning toimeta see
Pirita Linnaosa Valitsusse,
Merivälja tee 24 hiljemalt 17.
novembriks 2006 või saada blan-
ketil olevad andmed elektronkirja-
ga kampaania.pirita@tallinnlv.ee
või registreeri telefonil 6 457 614.
Peale  17. novembrit 2006
laekunud avaldusi ja elektronkirju
vastu ei võeta.
3. Korjake lehed kokku ning
pange kottidesse ligipääsetavasse
kohta, väravate lähedale oma
krundile või piirdeaia tänavapool-
sesse serva hiljemalt Teie asumist

äraveo alguse päevaks. Kotte ei
tohi panna sõidutee ja kõnnitee
vahelisele haljasribale. Puuoksi
ning muud prahti ära ei veeta.
Juhul kui kotid sisaldavad peale
lehtede ka muud prahti, kotte
ära ei viida. Kottide maksimum
suurus on kuni 100L, suuremaid
kotte ära ei viida. Ära viiakse
maksimaalselt 15 lehekotti. Igalt
kinnistult veetakse lehekotid ära
üks kord asumite kaupa väljakuu-
lutatud ajavahemikus. Teistkord-
selt lehekotte vedama ei tulda.
4. Kui Teil on rohkem kui 15
lehekotti, siis on võimalus tellida
äravedu OÜ RESKILT (tel
6400889, 1919, fax 6562825, e-
mail tallinn@cleanaway.ee) või
transportida need Rahumäe tee 5a
asuvale komposteerimisväljakule
(avatud E - R kella 8.00-18.00; L

kella 10.00 - 15.00).
Lisainfo tel. 56695577
Hinnakiri koos käibemaksuga:
1 tonn 295.-
1 m3 147,50

75 l (kott) 10.-
100 l (kott) 15.-
150 l (kott) 20.-
200 l (kott) 25.-
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Jätkame traditsioone

Mähe Perearst OÜ alustas tööd
17.07.2000, mil registreerus
nimistusse ka esimene patsient,
kes on vaatamata elukoha muu-
tusele nimistus ka tänasel päeval.
Nüüdseks on nimistusse regist-
reerunud 2800 inimest. Keskuses
töötab 2 perearsti - dr. Vanda
Kristjan ja dr. Kristi Annist, resi-
dent dr. Aleksandra Garkusha ja
pereõde Maiken Grigorjeva.
Keskus on ka Tartu Ülikooli
arstiteaduskonna õppebaasiks. 

Tulles perearsti juurde registreeri

eelnevalt alati arsti vastuvõtule tel
6238002, öeldes registraatorile/
õele lühidalt oma probleemi sisu.
Nii jätkub arstil Sinu jaoks alati
piisavalt aega, sest mõni probleem
võib vajada pikemat arutelu.
Mobiiltelefon 5127499 on val-
vetelefon erakorralisteks juhtu-
miteks ja arstiga nõu pidamiseks
tööpäeva õhtuti ja nädalavahetus-
tel. Mobiiltelefonile vastates ei saa
arst Sind registreerida vastuvõtule
ega teatada analüüside vastuseid,
sest arst ei asu töövälisel ajal
reeglina oma töökabinetis.

Kui Sa ei saa kokkulepitud ajal
vastuvõtule tulla, tühista oma aeg,
et saaks vabanenud ajale regist-
reerida uue patsiendi.

Mida uut on meie kesku-
ses?

Alates sügisest on muutunud
arstide vastuvõtu ajad. 

dr. Vanda Kristjan
E 9.00 - 13.00
K 9.00 - 13.00
N imikud 13.00 - 15.00
R 9.00 - 13.00

dr. Kristi Annist
E 15.00 - 19.00
T 9.00 - 13.00
K 15.00 - 19.00
N imikud 10.00-13.00
R 15.00- 19.00

dr. A. Garkusha
T 15.00 - 19.00
N 15.00- 17.00

Pereõde Maiken:
E- R kl. 8.00- 16.30.
Vereanalüüse võetakse tööpäeva
hommikuti kl. 8.00- 9.00.

Analüüside andmine tuleb eel-
nevalt arstiga kokku leppida.

Koduvisiidid registreeritakse
ikka endiselt kuni kella 11 päeval.

Tööd alustatakse kahe nimistu
alusel. Dr. Kristi Annist alustab
nimistu kogumist. Soovijatel
palume kirjutada sellekohane
avaldus.

Peagi alustab tööd ka teine
pereõde.   

On plaanis rajada kodule-
hekülg, kus üleval info
perearstikeskuse kohta, nõuanded
jms.

Mähe perearstikeskus annab teada

Üht vana hoonet mälestades

Albin Strutzkin



Piret Rink
Rulluisuklubi Rullest treener

7.-8. oktoobril toimusid Saksa-
maal Dresdenis 6. rahvusvahelised
rulliluuisutamise karikavõistlused
üksiksõidus ja grupikavades.
Dresdeni karikavõistlustel osales
kokku 9 rulluisuklubi Eestist ja
Saksamaalt ning Rullest tuli klu-
bide arvestuses kolmandale koha-
le, võites kokku 10 karikat.

Pirita rulluisutaja Pauliina
Ranne tõi Saksamaalt koju kolm
esikoha karikat.

11-aastane Pauliina Ranne võt-
tis Dresdeni karikavõistlustel osa
koguni nelja erineva kavaga:
üksikkavaga, kahese kavaga, nel-
jase kavaga ja 12-se grupikavaga.

Üksikkavaga saavutas Pauliina
Ranne alla 11-aastaste ühekord-
sete hüpete klassis kümne võistle-
ja hulgast neljanda koha.

Kahese kavaga "Nahkhiired"
koosseisus Pauliina Ranne ja
Kadri Kukk saavutati I koht ning
neljase kavaga "Roomlased" koos-
seisus Pauliina Ranne, Kadri
Kukk, Deily Plumberg ja Reet
Sarapuu saavutati samuti I koht.

12-se grupikavaga "Kajakad"
pälviti esimene koht. Kava tehni-
line hinne ulatus kõrge 7,7 punkti-
ni 10 punkti süsteemis. Rulluisu-
klubi Rullest tüdrukute rühmakava
tase on Euroopas kõrge. Selle
aasta juulis Itaalias toimunud
võistlustel "Festival del Sole"
saavutati rühmakavaga I koht ning

2006. aasta rühmakavade EM-l
Hispaanias tulid Eesti tüdrukud
Euroopa meistriks.

Pauliina Ranne on rulluisu-
tamisega tegelenud kolm aastat
ning osalenud edukalt erinevatel
rahvusvahelistel karikavõistlustel
Saksamaal, Taanis ja Itaalias. 

Rahvusvahelised karikavõist-
lused Dresdenis olid see aasta
Pauliina jaoks juba kolmandad
välisvõistlused. Järgmise aasta
aprillis on plaanis osa võtta
Euroopa Meistrivõistlustest Portu-
galis.

Rulluisuklubi Rullest võtab
aastaringselt vastu uusi huvilisi
vanuses 6-12 eluaastat. Treenin-
gud toimuvad Viimsi vanas
keskkoolis. 

Täpsem info Rullesti kodule-
hel: http://www.rullest.ee
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Jõuluplaadi
esitlus
Maire Eliste laulustuudiol valmis
CD talve- ja jõululauludega, mida
noored lauljad tutvustavad kõigi-
le pühapäeval, 26. novembril kell
18 Pirita kloostri kirikus. Plaadil
on 25 laulu koos fonogrammide
ja tekstidega, mis võimaldavad
laule ka kodus jõuluvanale või
mõnel muul puhul esitada. Tasuta
kontsert on jõulueelseks kingi-
tuseks Pirita rahvale.

Bowling
Tule veeda lõbus sünnipäev või
muu tähtpäev Pirita Bowling-
club'is.

Selleks on meil pakkuda
erinevaid pakette nii lastele kui ka
täiskasvanutele.

Lisainformatsioon 6 300 120,
6 300 121
www.bowlingclub.ee
pirita@bowlingclub.ee

Merivälja
eakad
Merivälja eakate kokkusaamine
toimub 14.novembril kell 16.00
Merivälja koolimajas. Esinema
tuleb TÜ dotsent Tiiu Vihalemm.
Teemadeks on tervislik toitumine,
haiguste ennetamine ning soja ja
selle toimeained. Toodete tutvus-
tamine ja degusteerimine. Ooda-
tud on kõik huvilised.

22. novembril 2006 toimub
Salme Kultuurikeskuses Vana
Baskini teatri etendus PEPSIE.
Pilet pensionäridele 120 krooni.
Palun oma osavõtusoovist teatada
Kaja Laanmäele tel 6232 576
hiljemalt 10. novembriks.

Jõulukont-
sert Pirital
Pühapäeval, 3. detsembril toimub
Pirita Vaba Aja Keskuses
(Merivälja tee 3) heategevuslik
jõulukontsert, mille tulu läheb
linnaosa puuetega laste jõululaag-
ri korraldamiseks.
14.30 algab väike jõululaat, kus
müüakse peamiselt isetehtud asju,
mis sobivad hästi jõuluvana
kingikotti.
15.00 on kontsert, kus kõlavad
kaunid jõululaulud erinevas
vanuses Pirita koolide ja
lauluringide laste esituses.

Ootame kõiki tähistama esimest
adventi ja kuulama ilusat jõulu-
muusikat ning seeläbi aitame abi-
vajajaid lapsi!

Pilet täiskasvanutele 25.-,
lastele ja pensionäridele 10.-.

Looduskuu Pirita Majandusgümnaasiumis
Ivi Rammul
Bioloogiaõpetaja 

Juba teist aastat on Pirita
Majandusgümnaasiumis loodus-
kuuks september. Varasematel aas-
tatel oli see mai, kuid tihti juhtub,
et september on isegi soojem ja
mõnusam looduses viibimiseks. 

Mitu head põhjust looduses
viibimiseks oli välja pakutud
kõikidele vanuseastmetele. Esi-
teks fotokonkurss. Pealkiri oli
pisut mõtlemapanev - "Mida mina
ise saaksin teha selleks, et loodus
säiliks". Osavõtjaid oli küll
vähem, kui eelmisel aastal, mil
teemaks oli lihtsalt "Eestimaa
sügis". Kuid rõõm oli neist vähes-
test töödest, kus autorid olid jääd-
vustanud jalgrattaga koolisõitu või
prügi sorteerimist.

23. septembril toimus juba tra-
ditsiooniline perespordipäev. Ilm
oli imeilus ja perevõistkonnad
läbisid viie kontrollpunktiga 
orienteerumisraja. Pirita mets
pakkus osalejatele, keda oli sel
aastal 25 peret, mitmekesist loo-
duselamust. Lisaks sellele oli või-

malus end kahes kontrollpunktis
looduse tundmises proovile panna.
Pildilt polnudki nii lihtne ära
tunda punast päevakübarat või
lapsuliblikat. Hariliku kärnkonna
silmgi tundus suures jooksutuhi-
nas tihti hoopis krokodilli omana.

Looduse ilu oli võimalus ka
klassiruumi tuua. Kõik klassid
võisid osaleda sügiskomposit-
sioonide võistlusel. Lisaks kauni-
tele sügisvärvidele oli nauditav
tegijate mõttelend. Algklassides
said kätt proovida pea kõik õpila-
sed. Kahju ainult, et ilusate tööde
väljapanemiseks kohta napib.

Esmakordselt toimus kooli
õpilaste seas lemmiklooma vali-
mine. Valida sai sel korral vaid
imetajate seast. Algklasside lem-
mikuks osutus orav, keda õnneks
Pirita, Kose ja Merivälja kandis
veel kohata võib. Põhikooli ja
gümnaasiumi õpilaste lemmikuks
osutus aga karu. Seda suurt looma
on Eestimaal väidetavalt umbes
600 isendit.  Hiljem said kõik oma
lemmiku kohta ka stendidelt pike-
malt lugeda.

Sellega polnud valimised veel

läbi. Õpilaste seast valiti parim
loodusetundja. Äratundmiseks
olid taimede, loomade, seente pil-
did. Sekka ka mõni sulg, karv või
samblik. Parimad said autasuks
kooli sümboolikaga meened ja
diplomid.

Põhikooli mõned klassid võt-
sid osa  jäätmekäitluskampaaniast
"Prügihunt". Väike õppeklass sõi-
tis lausa kooli õue. Tunni jooksul
tutvustati jäätmekäitluse proble-
maatikat. Sai kuulda ja näha mil-
lised tarbekeemia tooted võivad
olla kahjulikud nii inimesele kui
loodusele. Lapsed said läbi teha ka
näidisprügisorteerimise.

Terve kuu jooksul oli kõigil
soovijatel kooli raamatukogus või-
malus tutvuda vana ja uue loodus-
kirjandusega ja seda võimalust
kasutati igal vahetunnil.

Looduskuu lõpetas aga
hariduslik-meelelahutuslik üritus
õpetajatele. Teemaks limused
meie ümber. Kuulda sai limuste
bioloogiast ja näha maailma eri
paikadest pärit limuste kodasid.
Põneva osa moodustas aga ka toi-
tude valmistamine kaheksajalast,

seepiast  ja kalmaaridest, kelle
kuulumisest limuste hulka paljud
ei teagi. Degusteerimisele läksid
ka limuseid sisaldavad konservid.
Vaieldamatuks lemmikuks osutus
kaheksajalg nii tomati ja punase
veiniga supiks keedetult kui ka
grillitud ja vinegretis seisnuna.
Igal juhul jäid kõik rahule.

Rahule jäid ka looduskuu kor-
raldajad. Üritusi jätkus kõigile,
nagu ka nendest osavõtjaid.

Paula-Mai Sepp
Tuuliki Biene
PMG Õpilasesinduse ja 
Rising Star korraldustoim-
konna liikmed

Taaskord on kätte jõudnud sügis ja
aeg maha pidada juba kaheksandat
korda toimuv konkurss Rising
Star, mis sai alguse 1999. aastal
Pirita Majandusgümnaasiumis ja
kasvas oma populaarsuse tõttu
vabariiklikuks.

Konkursi eesmärk on elavdada
laste fantaasiat, lavalist liikumist
ja anda esinemiskogemusi. Kõik
Rising Staril osalejad valmistavad
ette kava, kus nad matkivad või-
malikult sarnaselt oma lemmik-
lauljat või -ansamblit. Etteasteid
hindab zhürii, kes peab silmas
esinejate andekust,  esinemisjul-
gust ja sarnasust valitud staariga.

Hindamine toimub kahes vanuse-
grupis: antakse välja Mini Star (1.-
6. kl) ja Rising Star (7.-12. kl)
tiitlid.

2005. aastal osales Rising Stari
eelvoorudes kokku 176 last 21
erinevast koolist. Mini Stariks sai
Merivälja Kooli õpilaste esitatud
laul muusikalist Grease ja Rising
Stariks ansamblit Glive matkinud
grupp Tallinna 32. Keskkoolist.
Zhürii koosseisu kuulusid Staaride
Akadeemia õppejõud Madis Malk,
muusik Marek Sadam, laulja Kadi
Toom ja paljud teised tuntud
inimesed. Üritust kajastasid Kanal
2 ja SL Õhtuleht.

Tänavu 29. novembril toimu-
vas Rising Stari eelvoorus
osalemiseks tuleb registreeruda
hiljemalt 22. novembriks. Finaal
leiab aset klubis Panoraam 10. det-
sembril.

Osalemisjuhendi ja üritust
puudutavat lisainformatsiooni
leiate Pirita Majandusgümnaa-
siumi koduleheküljelt (www.piri-

tamg.tln.edu.ee). 
Olete kõik oodatud osalema ja

kaasa elama!

Rising Star

Pirita rulluisutaja tõi Saksamaalt kolm esikohta

Pauliina Ranne ja Kadri
Kukk kahese kavaga
"Nahkhiired"

Mini Star 2005 võitjad Merivälja koolist
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Otsus nr 57
Kooskõlastada Pärnamäe tee 25 ja
25a kruntide detailplaneering 4ha
suurusele maa-alale kolme-
teistkümne kahekorruselise kak-
sikelamu ehitamiseks, kõrgusega
kuni 9m, vastavalt töö nr 05DP03
põhikaardile nr 3, 16.08.2006.

Nordmet Invest OÜ annab ta-
suta üle Tallinna linnale detailpla-
neeringuga moodustatavad sot-
siaalmaa (pos 1, 6, 9, 10, 13) kin-
nistud ja transpordimaa (pos 15)
kinnistu koos väljaehitatud teera-
jatistega vastavalt detailplanee-
ringule, töö nr 05DP03 ning 8.
juunil 2006 Tallinna Linnavalit-
susele esitatud kirjas kinnitatud
nõusolekule.
Otsus nr 58
Teha Pirita Linnaosa Valitsusele
järgmised ettepanekud:

1. Seoses 2006. aasta rannahooajal
ilmnenud puudustega kauban-
dusjärelvalves  tõhustada munitsi-
paalpolitsei tööd kauplemislubade
olemasolu kontrollimisel Pirita
ranna piirkonnas;
2. Tõhustada suvehooajal kontrolli
parkimise üle, erilise tähelepanu
alla võtta parkimine ja liiklemine
haljasaladel ning muudes selleks
mitte ette nähtud kohtades;
3. Otsida lahendusi parkimisprob-
leemide leevendamiseks suvepe-
rioodil;
4. Teha ettepanek Tallinna Linna-
valitsusele loobuda tasulisest
parkimisest Pirita linnaosa terri-
tooriumil;
5. Toetada Linnaosa Valitsuse
ettepanekut rannainventari põhja-
likuks uuendamiseks.

Otsus nr 59
1. Pirita Linnaosa Halduskogu ei
saa olla rahul olukorraga, kus
Põhja politseiprefektuuri Ida polit-
seiosakonna haldusala on laiene-
nud Piritalt ja Lasnamäelt Viimsi
valda, kuid samas ei ole politseile
eraldatud täiendavaid ressursse. 
2. Halduskogu on seisukohal, et
kuigi Pirita linnaosa koostöö tur-
vafirmaga Falck on olnud tule-
muslik, ei saa linnaosa turvalisuse
tagamine jääda vaid erafirma
kohustuseks.
3. Eelpoolnimetatud põhjustel
pöördub Pirita halduskogu Polit-
seiameti peadirektor Raivo Aegi
poole palvega eraldada Põhja
politseiprefektuuri Ida polit-
seiosakonnale täiendavad vahen-
did Pirita ja Viimsi politseinikega
mehitamiseks ning nende asumite

turvalisuse tagamiseks. 
Otsus nr 60
Mitte kooskõlastada AS Martizona
taotlust kasutada Pirita linnaosas
asuvat Liilia ja Varjulille teed juur-
depääsuna Viimsi valla Äigrumäe
küla Loigu maaüksustele.
Otsus nr 61
1. Pidada Pirita Linnaosa Valit-
suse tegevust seoses Pirita ranna-
hoone (Merivälja tee 5) rekonst-
rueerimise ja ekspluatatsiooniga
kehtivatele seadusaktidele mitte-
vastavaks alljärgnevates punktides:
a) puudulik ehitusjärelvalve, mil-
le tõttu osutus võimalikuks Pirita
rannahoone rekonstrueerimisel
ignoreerida Harjumaa ja Tallinna
Tervisekaitsetalituse otsust nr.630
(19.12.2002.a.) rannahoonesse
korterite rajamise keelu kohta.
b) äriühingule Metro Capital

Management OÜ kuuluva ranna-
hoone ruumide registreerimine
füüsiliste isikute elukohana, mis
on vastuolus EV Rahvastikuregist-
ri seaduse sätetega (§40, §48).
2. Esitada käesolev hinnang
seisukohavõtuks ning juriidiliselt
pädeva otsuse saamiseks Pirita
rannahoonega seotud probleemide
kohta Tallinna Linnavolikogule.
Otsus nr 62
Kooskõlastada Kose tee 58 krundi
detailplaneeringu eskiisprojekt
lasteaia hoone ehitamiseks, vas-
tavalt töö nr LDP - 06 - 06/P - 483
- 06 põhijoonisele leht nr 4
tingimustega:
1. säilitada maksimaalselt olemas-
olev kõrghaljastus
2. seada Kose tee 58 krundile juur-
depääsutee servituut Kose tee 56
krundi kasuks.

Tants botaanikaaia maade pärast jätkub

Halduskogu otsused

Mati Eliste
Pirita Halduskogu esimees

Tarvitses vaid avada Tallinna
Botaanikaaia palmimajast kasvu-
hoonesse minev uks, kui volikogu
keskkonnakomisjoni liikmeid ta-
bas masendus. Väärttaimed kas-
vasid pottides nagu hiina printses-
si jalg kitsastes kingades, osa puid
olid end läbi poti põhja sügavale
Eestimaa mulda abi järele siru-
tunud, haruldast orhideede kol-
lektsiooni kaitses garantiiaja kolm
korda ületanud plastikust katus ja
üks kolmest kasvuhoonest oli oht-
liku katuse tõttu üldse suletud...

Euroopaliku kultuuriruumi
kujundamiseks on botaanikaaia
kollektiiv koos arhitektuuribüroo-
ga Restprojekt välja töötanud
kasvuhoonete renoveerimise pro-
jekti, mis ühendaks senised kolm
nigelat kasvuhoonet ühe katuse
alla ning eksponeeriks nuditud ja
kärbitud potilillede asemel ter-
viklikku ja loomulikku elukesk-
konda Hiina-Jaapani, Vahemere-
maade ja Austraalia kollekt-
sioonide baasil.

Kui selgus, et eelarvest oli
välja jäänud uue ühendatud
kasvuhoonete tugikonstruktsiooni

maksumus 10,7 miljonit krooni,
ütles meie komisjoni dendroloog
Heino Kiik tõsiselt: "Ma helistan
linnapeale ja see raha on 2007. a
eelarves tagasi..."

Kui looduses toimub pidev
areng ja aastaringid vahelduvad
igavikulise korrapära alusel, siis
botaanikaaia senine areng on ta-
kerdunud õigusemõistmise lõputu-
tes labürintides.

Aasta eest tuli botaanikaaia
direktoriks juuradoktor Margus
Kingisepp, et lahendada lõputud
vaidlused selle üle, kas botaa-
nikaaia maad kuuluvad õigustatud
subjektidele, riigile või Tallinna
linnale. Lähiajal võib oodata selles
valdkonnas olulisi uudiseid. Me
kuulsime maade tagastamisest
õigustatud subjektidele ja jätku-
vatest vaidlustest maade üle. Me
teame ka , et juba tagastatud maad
on kiiresti edasi müüdud ja ena-
masti kaetud elamuehituse projek-
tidega, Aga need olid botaanikaaia
äärealad. Nüüd on juriidilistes
küsimustes jõutud botaanikaaia
tuleviku jaoks oluliste maatükki-
deni, millel asuvad nelja aas-
takümne jooksul loodud Eesti riigi
jaoks olulist tähtsust omavad kait-
sealused istandused. Istanduste

kollektsioonide koguväärtus on
2005. a ametlike hinnangute järgi
üle 55 miljoni krooni.

Aeda aastakümneid arendanud
töökollektiiv pole veel lootust
kaotanud ja hoolitseb endiselt 
perspektiivitundega väärtuslike
taimekollektsioonide eest. Kuni
aga ei ole lahendatud lõplikult maa
omandiõiguse küsimused, pole
võimalik teha olulisi investee-
ringuid.

Aastatel 1965-1995 oli botaa-
nikaaed Teaduste Akadeemia all-
asutus. Sealt edasi Tallinna linna
omandus. Me saime teada, et Tal-
linna Botaanikaaed on Euroopas
suurimate seas ning mujal
Euroopas ei asu botaanikaaiad
reeglina eramaal. Botaanikaaial on
ilusad tulevikuplaanid taimegeo-
graafiliste kollektsioonide aren-
damise osas ja kindel soov muutu-
da tulevikus veel ka loodus-
hariduse õppekeskuseks. Samuti
peab botaanikaaed järjest olulise-
maks tingimuste loomist Tallinna
linna elanike rekreatsiooniva-
jaduste rahuldamiseks. Esimeseks
olulisemaks tööks selles valdkon-
nas on selle aasta suvel valminud
välisvalgustuse trass, mis hõlmab
kõiki taimekollektsioonide alal

asuvaid asfaltteid kogupikkusega
2,8 km. Seega on nüüdsest võima-
lik tutvuda botaanikaaia avamaa
kollektsioonidega ka pikkadel
pimedatel sügis- ja talveõhtutel.
Aeda on paigutatud üle 30 uue
pargipingi, kus jalgu sirutada

Lahkudes botaanikaaiast pidas
volikogu keskkonnakomisjon
vajalikuks lähtuda probleemi
lahendamisel ennekõike avaliku

huvi seisukohast ja toetas Heino
Kiige algatust 10,7 miljoni krooni
taastamiseks, st botaanikaaia
eelarves kaasaja nõuetele vastava
kasvuhoone konstruktsiooni püsti-
tamiseks.

2007. aasta Tallinna eelarve
arutelul oli see summa juba
eelarvesse sisse viidud. Tants
botaanikaaia maade pärast aga
jätkub...

Nii näeb välja Tallinna Botaanikaaia uus kasvuhoone, mis
kerkib kolme praeguse asemele

Halduskogu liikme arvamus
Mett moka peale

Sellest, et kevadel on Riigikogu
valimised kuuleme ja näeme varsti
iga päev. Poliitikud on ähmi täis.
Tavainimesed on seevastu rahu
ise. Laari nüüd juba kolmas tulek
ja Rahvaliidu susserdamised
Põllumajandus- ja Keskkonnami-
nisteeriumis on hea näide sellest,
et vaatamata skandaalidele on
"püünel" ikka samad tegelased.

Demokraatia (rahva võimu)
suudab tagada vaid konkurents ja
inimeste omavaheline aus võist-
lus. Viimaste kohalikel omavalit-
suste valimistel osales vaid umbes
pool valimisõiguslikest kodani-
kest. Vaikiv enamus näeb, et mitu

parteid võivad sülitada rahva
tahtele. Tundub, et Eesti parla-
mendis esindatud poliitiliste
parteide ladviku vahel eksisteerib
niinimetatud kartelli kokkulepe.
Kuidas muidu on võimalik, et
maailmavaateliselt väga kaugel
olevad erakonnad saavad
rahumeeli toimetada ühes valit-
suses. Tavakodanikud ei mõista
seda. Vajadus reformida süsteemi
on ilmne, kuid erakond, kes
nimetab ennast reformiparteiks,
mõistab vaid seda, et lubadustega
"elu läheb kiiresti paremaks"
enam valijate usaldust ei võida. 

Nüüd jagas kunagine Pirita lin-
naosa vanem Ülle Rajasalu õpeta-
jate päeva puhul rahvale koguni

mett ja ega muud üle jää. Viis aas-
tat kohalikku elu suunanud partei
on meie kandi nii ülerahvastanud,
et aasta tagasi võimule tulnud
keskparteile võib vaid kaasa
tunda. Jamade autorid määrivad
sel ajal aga ohvritele mett moka
peale. Meie teile mett, teie meile
kevadel oma hääle. Kui see ei ole
pistise andmine, siis mis see on?

Ma ei kahtle, et asjaosalised
suudavad tõestada, juriidiliselt on
kõik korrektne, kuid ma tunnen, et
hea ja kurja piir on ületatud. Ja
polegi oluline, kas tegu on
seadusega keelatud või lubatud. 

Robert Vill
Halduskogu liige

Puudega laste toetus
Puudega lapse toetus määratakse
vanemale, eestkostjale (kohtuot-
sus eestkostjaks määramise kohta)
või lapse hooldajale (lapse
perekonnas hooldamise leping),
kes rahvastikuregistri andmetel on
Tallinna linna elanik vähemalt
aasta enne toetuse taotlemise aasta
1. jaanuari, elab rahvastikuregistri
andmetel lapsega ühel aadressil ja
lapsele ei ole määratud töövõime-
tuspensioni. Avalduse toetuse
saamiseks võib esitada üks kord
kalendriaasta jooksul. Toetus
määratakse arstliku ekspertiisi
otsuse alusel.

Sünnipäevatoetus
Lapse sünnipäevatoetust maks-
takse pere teisele ja järgnevatele
lastele teiseks, kolmandaks ja nel-
jandaks sünnipäevaks.

Laps peab taotlejaga elama
ühel aadressil. Üks vanematest
peab olema aasta Tallinna elanik
elanikeregistri andmetel.

Avalduse saab esitada alates
lapse sünnipäeva kuust kolme kuu
jooksul pärast lapse sünnipäeva.

Koolitoetus
Toetust (5000 krooni) makstakse
esmakordselt kooli mineva lapse
vanemale, eestkostjale (kohtuot-
sus eestkostjaks määramise kohta)
või lapse hooldamisele võtjale
(lapse perekonnas hooldamise
leping) avalduse alusel tingimu-
sel, et vähemalt üks vanematest on
rahvastikuregistri andmetel ela-
nud Tallinnas vähemalt aasta enne
lapse kooliminekut ning laps on
rahvastikuregistri andmetel Tallin-
na linna elanik, elab toetuse
taotlejaga ühel aadressil ja asus
õppima Tallinna kooli. Vanemal
esitada kooli poolt väljastatud
tõend koos avaldusega Pirita
Linnaosa Valitsuse sotsiaal-
hoolekande osakonnale. 

Toetus on ühekordne ning
avaldus toetuse saamiseks tuleb
esitada kolme kuu jooksul alates
õppeaasta algusest. Kiirustage,
kellel õigus koolitoetust saada.

Vastuvõtuajad esmaspäeviti 9.00 -
12.00 ja 14.00-18.00, neljapäeviti
9.00 - 12.00 ja 14.00 -17.00 spet-
sialist Tiina Lausmaa 645 7620.

Sotsiaaltoetused



Pirita Vaba Aja Keskus
Isadepäeva vastuvõtt
10. novembril kell 15 toimub
Pirita Linnaosa vanema isadepäe-
va vastuvõtt viimase poole aasta
jooksul sündinud ja Pirita
elanikeregistrisse kantud bee-
bidele ja nende vanematele. Üritus
on kutsetega.
Näitus
Paber, pliiats ja kustukumm
Reti Saks
Pirita, november 2006
Väljapanek koosneb kunstnik Reti
Saksa joonistustest, mis on valmi-
nud aastatel 2004 kuni 2006.
Piltidele on joonistatud naised, kes
püüavad mõista nähtavat maailma
enese ümber ning nähtamatut
enese sees. Seda nähtamatut ilma
jagavad nad ka pildist väljapoole,
neist tuleb vaid hästi lähedalt möö-
duda. Näitus on avatud 2.-29.
november 2006.
Kontsert
Sumeda sügise muusikat
hingede rändamise ajal
3. novembril, kell 18.00 toimuval
sügiskontserdil astuvad üles Maire
Eliste Laulustuudio lapsed ja
noored. Lavale on oodata üle
viiekümne solisti, noorimad laul-
jad alates 3 eluaastast. Oodatud on
kõik muusikasõbrad. Kontsert on
kõigile tasuta. 
Kinoõhtu
17. novembril, kell 18.00 linastub
Jaan Tätte näidendi alusel loodud
ja Elmo Nüganeni lavastatud män-
gufilm "Meeletu". Pilet 25.-/45.-

Kursus
Avasta endas looja, tule siidi- ja
kangamaali kursusele!
Kutsume kõiki kunsti- ja käsi-
tööhuvilisi Vana-Hiinast pärit
siidi- ja kangamaali kursusele,
mille käigus saame teadmisi maa-
likunstist, tekstiilikunstist, siidi-
maalist ja moekunstist. Lisaks
tehnilistele teadmistele valmis-
tatakse jõuludeks meelepäraseid
esemeid: salle, rätikuid, voodi-
pesu, põneva mustriga kardinaid
jpm. Kursus toimub ajavahemikul
16. nov-21. dets kord nädalas nel-
japäeviti kell 18-20. Kurusetasu
on 1200.-, materjalid hinna sees.
Juhendaja Marika-Ilona Volmer
OÜ Grafeem. Registreerimine 6.
novembrist tel. 6457625 või e-
maili teel piritavak@piritavak.ee.
Huviringid
Animatsiooniring lastele vanu-
sele 7-12 kutsub multifilme
looma. Juhendaja L. Kilusk
Ootame osalema lapsi, kellele
meeldib fantaseerida ja oma ideid
multifilmiks rakendada. Lisaks
saab igale multifilmikangelasele
oma hääle ja liikumise kujundada.
T, kell 15.30-17.00. kuutasu 220.- 
Noorte kunstiring "Vabad
käed" vanusele 12-18 kutsub
loovusega tegelema. Oodatud
noored, kes tunnevad süvendatud
huvi kunsti vastu, tahavad teada
kuulsatest kunstnikest ja nende
töövõtetest. Põnevamaid tehnikaid
on võimalik koos ringijuhendaja
abiga ise järele proovida. 

N, kell 15.30-17.30. kuutasu 220.-
Juhendaja Lauri Kilusk.
Pirita noortekeskus
Avatud ringid
"Kaitse sõpra ja hoia ennast!"
Igal neljapäeval kell 14.
Huviringis tutvustatakse lastele ja
noortele päästealast tegevust!
Oodatud lapsed vanuses 7-12 aas-
tat. Õpime esmaabi, saame teada
tulekahjudest, mürkainetest, kui-
das käituda metsas, liikluses,
veekogudel. Mängime läbi ohu-
situatsioone, külastame Häirekes-
kust, tuletõrjekomandot ning
tutvume päästekoerte ja deminee-
rijate tööga. Matkame metsas ja
võistleme tuletõrjespordi aladel.
Sündmused
Isadepäeva töötoad 6.-10. nov.
kell 12 -18 valmistame kaarte ja
kingitusi, toimub joonistusvõistlus
"Maailma parim isa!" Võistlustöö-
de näitus 13-17. nov.
Viktoriini Neljapäevak 9. nov
kell 15 on teemaks mardipäev! 23.
nov. kell 15 on teemaks Kadri-
päev. Parimatele auhinnad.
Mardipäev 10. nov. kell 15
ootame külla mardisante! Teeme
martidega mardikooki!
Kohtumisõhtu 15. nov. kell 17
tuleb külla kaitseliidu esindaja,
kes tutvustab Kodutütarde ja
Noorkotkaste tegevust.
Kose Vaba Aja Keskus
Huviringid
Laste ja noorte kunstiring
Kolmapäeviti, kell 17.30-19
toimuvas laste ja noorte kunsti-
ringis avardame teadmisi värvus-

õpetusest ja üldkompositsioonist,
joonistame, maalime, voolime,
meisterdame ning tegeleme
kalligraafia- ja miniplastikaga.
Kuutasu 350 krooni. Juhendaja
Ilona Volmer. 
Kose noortekeskus
Sündmused
Isadepäeva töötuba 9. nov kell
15.30 teeme siidimaali ja valmis-
tame isadele kingituseks kaarte!
Mardipäev - Kadripäev 10. nov.
kell 15.30 meisterdame maske,
teeme näomaalinguid ja tutvume
mardirituaalidega.
AsjaTundja 14. nov. kell 15.30
Külastame Energiakeskust. Eel-
registreerimine!
Seenioride kohvihommik 17.11
kell 11 kutsume eakaid Kose
VAKi! Joome kohvi ja sööme küp-
siseid! Tule kindlasti ja võta sõber
ka kaasa!
Jänes põues! 17. nov. kell 15.30
tule ja testi erineval moel oma
hirmu! Põnevad elamused ja üritus
täis üllatusi!
Thursday Night Dance vol. 23
23. nov. kell 18.30 Disko noortele!
Mähe Vaba Aja Keskus
Mähe noortekeskus
Isadepäeva kaarditöötoad 6. -
10. nov kell 15- 20.
Mardilaupäev 9. nov kell 16
mängime, ehime vanaaja marte ja
jookseme marti.
Hobiklubi 14. nov kell 16
Seekord tutvustavad ja näitavad
noored ise oma igapäevaseid
hobisid.
Baila 15. nov kell 17 noorte

tantsu- ja muudikaüritus.
"Saldejums" 17. nov kell 16
tähistame viktoriiniga Läti ise-
seisvuspäeva.
Lauamängude Grand Prix 21.
nov kell 16 lendamas Jenga klot-
sid!
Kadrilaupäev 24. nov kell 17
mängime, tutvustame kombestik-
ku, valmistame kadrititte. 
MuuMuusika 28. nov kell 18
Indie- ja alternatiivmuusika
mängimine, kuulamine.
Andresepäev 30. nov Advendi-
kalendrite valmistamine!
Pirita Sotsiaalkeskus
Tegevused erivajadustega lastele
ja noortele
Ootame kõiki erivajadusega lapsi
ja noori laupäeviti Kohtumisnurka
- teeme ise kunsti, kuulame
muusikat, arendame loovust.
Proovime söögitegemist ning
teeme veel palju muud põnevat.
Tegevust kõigile kell 10-14. 
Sündmused
Projekt "Ole terve!" raames
ajavahemikul 9-30. nov. nel-
japäeviti loengud tervislikust toi-
tumisest, terviseliikumisest, soovi-
jatele kepikõnnitund. Tegevused
on tasuta! Eelregistreerimine!
Täpne info Pirita Sotsiaalkesku-
sest.
Mardihommik 10.11.2006 kell
10. Kõik huvilised on oodatud
mardihommiku kööki, et seal ühi-
selt midagi põnevat küpsetada.
Kadripäev 24.11.2006 kell 14.30
Pane kadririided selga ja tule tral-
litama!

Laupäeval, 25. nov. kell 14.00 on
12-26. aastased noored oodatud
Pirita Vaba Aja Keskusesse osa
saama põnevatest sündmustest.
Tule ja saa teada!

– Sotsiaalteatri etendus - dia-
loogiteater

– Diskussioon ja rühmatöö
noortega teemal - Enesehinnang!
Vaatame videot. Tarkust jagamas
uimastipreventsiooni lektor Viljar
Leisalu
– Aktiivsed noored demonst-
reerivad oma harrastusi- külas
huvitavad külalised, enesekaitse

workshop, trummide show,
kõhutantsijad, breikarid!
– Kogu ürituse aja on avatud
noortele infolauad, kus informat-
sioon noortekeskuste, huviringide
kohta ja kõik noorele vajalik info.
Info Pirita VAK (Merivälja tee 3,
Tallinn), tel: 6 212500.
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Pirita VAK
Merivälja tee
3, 
Tel: 6 457 625

Mähe VAK
Aianduse tee
64A, 
Tel: 6 059 516

Kose VAK
P u h k e k o d u
tee 55b, 
Tel: 6 006 391

Pirita Sot-
siaalkeskus
Metsavahi tee 4, 
Tel: 6 238 200

www.piritavak.ee

FöönX 2005 võidusoeng “Hull”

Koolinoorte filmifestival
"Tähevärav" võistlustules
11. novembril, kell 14.00 ootame
kõiki filmihuvilisi osa saama
koolinoorte lühifilmide võistlus-
programmist, mis juba teist aastat
noore ja professionaalse zhürii
poolt hinnatud saab. Suurel
ekraanil kajastuvad noorte fan-
taasiad, loomingulised impulsid
ning erinevad arusaamad ühiskon-
nas eksisteerivatest kitsaskoh-
tadest. Noorte julgus, mässumeel-
sus ja avatus kinolinal väärib
avastamist ja kaasaelamist.
Filmifestivali raames selgub
parim film ja filmitegija, lisaks

põnevaid tiitleid ja tähelepanekuid
filmimaastikul tähelende soori-
tanud zhürii poolt. Peaauhinna,
talviselt ekstreemse uisumatka on
välja pannud seikluspuhkuste kor-
raldajatiim Seikleja com. Üritust
on toetanud ka

Eesti Kunstimuuseum, PÜ E-
Piim, Kirjastus Pegasus OÜ, Spin
Press AS, Pirita Linnaosa Valitsus,
Rinnamargid.ee, Just Film, Kino
Sõprus.

Astume koos Täheväravast
sisse, noorte filmilooming on seda
väärt. 

Koolinoorte filmifestival on
kõigile tasuta!

24. novembril toimub Pirita Vaba
Aja Keskuses noorte soengufesti-
val FöönX.

Soengu tegemiseks on GAR-
NIER välja pannud kõik vaja-
likud juuksehooldus- ning soengu
tegemise vahendid. Osalema
ootame 13-26 aasta vanuseid
noori 3-liikmelistes võistkon-
dades (autor, abiline, modell).
Kõikidele osalejatele kingitused,
parimatele auhinnad! Võistlejate
registreerimine kuni 20. novemb-
rini. Üritusel saab infot äkiliste
soengutrendide ja kaasaegsete
juuksehooldusvahendite kohta,
näidatakse erinevaid soenguvõt-
teid, toimuvad workshopid.
Samuti jagatakse teavet õppimis-
võimaluste kohta juuksuri erialal
Eestis. Üritus on kõigile tasuta!

Info: Pirita VAK (Merivälja
tee 3, Tallinn), tel: 6 212 500, e-
post: pank@piritavak.ee

Tule soenguvõistlusele FöönX!

Interaktiivne noortepäev - 
Suits eest, mõtted pähe!



Olles nüüd mõni aasta Pirita
elanik, tekkis mul küsimus
koeraomanikele, kes ei korista
oma koerte väljaheiteid - mis
õigusega te risustate meie kõikide
elukeskkonda?

Üks kõige rumalamaid väiteid,
mis ma koeraomanike suust kuul-
nud olen, on see, et koerakaka on
hea väetis. Kui teie koer just
taimetoitlane pole, ei pea see väide
paika ning pigem on tõestatud, et

koera väljaheited sisaldavad mit-
meid haigusi tekitavaid baktereid
kuni düsenteeria ja koolerani
välja.

Samuti ei usu ma, et keegi koera-
omanikest nii naiivne oleks, et
arvaks, et kellelegi meeldivad
koerajunnid nende kinnistul kui
ilukujunduslik element.

On selge, et munitsipaalpolitsei ei
jõua igat koerapidamiseeskirja

rikkujat trahvida, kuid ei maksa
alahinnata ka võimalust, et kinnis-
tu omanik peeterojalikul kombel
õiglusemõistmise enda kätte võtab
ja teile lihtlabaselt kitli peale
annab, kui te oma koera järel ei
korista. 

Lugupidamisega,

Charlie Viikberg
Pirita elanik

Laupäev, 4. november 20066

JALGPALL

SK Tallinna SPORT kutsub
1998 - 1999 aastal sündinud
poisse ja tüdrukuid jalgpal-

litreeningutele.

Lisainfo:
treener Argo Zirk

Tel. 521 7403
e-post. argo.zirk@esksport.ee

www.esksport.ee

Q Vara OÜ otsib kohusetundlikku
inimest Viimsisse ja Jürisse, kes
hoiaks korras meie kortermajade
parklad ja haljasalad. Firma poolt
tööriideid, kaasaegsed töövahen-

deid ja palk 4000 kr kätte. Töö on
paindliku ajagraafikuga ja sobib
pensionärile.

Lisainfo: Kaido Mettus  50
343 18.

Lp Pirita koerapidajad!
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KUULUTUSED

ÕNNITLUSED
3. november Jelizaveta Hromova

“83”

Ostan krundi või maja Piritale või
Viimsi valda - 56 443 46, 
600 76 03

Ostan korteri või suvila Piritale
või Viimsi valda - 56 980 262,
600 75 08

Müüa mulda 15 tonni - 2000
EEK, sõnnikut 7 tonni - 1000, 15
tonni - 1500 EEK ning liiva ja
killustikku koos kohaleveoga. Tel
5158 433, 6701 290, e-mail: 
taluaed@hot.ee

Naba lasteaed otsib oma sõbra-
likku töökollektiivi töötahtelist
majahoidjat.
Osaline tööaeg. Asume Pirita
keskuses. Meiega saab ühendust
tel: 6063895 või tule kohale
Metsavahi tee 24a, Pirita, Tallinn.

Antiikmööbel ost-müük - nõud,
lambid, maalid jne. Pakkuda võib
kõike. Telefon 50 25 491

Paigaldan kangas- ja geelküüsi
Meriväljal, helistada telefonil 
51 61 694

KORSTNAPÜHKIJA
TEL. 58 00 47 67

Teostan transportteenust väike-
veokiga. Hind linnas 150kr/h, lin-
nast väljas kokkuleppel.
Mob. 556 37 666

Lasnamäe
Psoriaasikeskus

Nahahaiguste ravi
alternatiivmetodile,

ilma ravimite ja
selvideta:
- psoriaas
- ekseem
- sebarröa

- atoopiline dermatüt
jne.

Suur-Sõjamäe 8a, 3.
korrus, kabinet 50a,
eelregistreerimine

6101026 ja 5641060.

Professionaalne lastehoid.
Avatud ka nädalavahetustel
etteteatamisega. Telefon
53462566.

OÜ-s Linna Haldus leiab töökoha
majahoidja, puhastusteenindaja
ja kinnisvarahaldur. Töökohale
kandideerimise lisainfo telefonil
6137627 ja www.linnahaldus.ee

11. november Regina Vissor 
“85”
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Väljaandja: Pirita linnaosa valitsus, Merivälja tee 24, 11911 Tallinn, telefon 6 457 600, faks 6 457 609, e-mail pirita@tallinnlv.ee.
Toimetaja Eno Leies, telefon 6 457 629, e-mail eno.leies@tallinnlv.ee. Trükikoda AS Lakrito.

Kõrgema kategooria kirurg, 
meditsiinikandidaat, 

Tallinna Kirurgide Seltsi auliige 
Hubert Poola konsultatsioonid 

tel 5645 5251 
Rannakaare tee 12, Pringi

Viimsi Vabaõhumuuseumi vastas

Haljastus- ja aiajäätmete äraveo teenus

Hind 17-25.- koti kohta
Info: 6 44 00 52, 55 26 439

Eesti Jäätmeringluse OÜ


